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Besvarande av motion från Patrik Nyström (SD) och Elin 
Jensen (SD) om att återöppna förlossningen vid 
Karlskoga lasarett 

Förslag till beslut 
Regionfullmäktige beslutar 
 
att   motionen ska anses vara besvarad.   

Sammanfattning 
I en motion föreslås bland annat att en återöppning av förlossningen i 
Karlskoga ska ske senast 2024 eller när personal har rekryterats. I förslaget till 
svar framgår att Region Örebro län enligt verksamhetsplanen ska bedriva 
förlossningsverksamhet i bland annat Karlskoga. Enligt förslaget till svar är det 
hälso- och sjukvårdsnämndens uppdrag att säkerställa att de delar av 
verksamhetsplanen som berör hälso- och sjukvården blir verkställda. 
 
Det framgår i förslaget till svar att all vård ska bedrivas på ett patientsäkert sätt, 
och att hälso- och sjukvårdsnämnden fastställt en plan för ett skyndsamt 
återöppnande i enlighet med kravet på patientsäkerhet.   

Beredning 
Beredning för somatisk specialistvård och högspecialiserad vård behandlar 
ärendet den 19 januari 2024. 

Hälso- och sjukvårdsnämnden behandlade ärendet den 24 januari 2024. 

 

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår regionstyrelsen föreslå 
regionfullmäktige besluta 

att   motionen ska anses vara besvarad.   
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Yrkanden 
Elin Jensen (SD), Gunilla Fredriksson (SD), Ylva von Schéele (M), Anna Stark 
(M), Kristian Berglund (M) och Willhelm Sundman (L) yrkar bifall till 
motionen. Willhelm Sundman (L) yrkar även på att i motionssvarets slut ändra 
meningen "Det innebär att det är önskvärt att det sker under nuvarande 
mandatperiod, om detta kan ske med samma krav på patientsäkerhet som gäller 
för all vård" till "Det innebär att det ska ske under nuvarande mandatperiod, om 
detta kan ske med samma krav på patientsäkerhet som gäller för all vård". 

Behcet Barsom (KD) och Anna Gunnarsson (C) yrkar bifall till förvaltningens 
förslag. 

Propositionsordning 
Ordföranden ställer först förvaltningens förslag mot motionen och finner att 
nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. Sedan ställer han Willhelm 
Sundmans (L) ändringsyrkande under proposition och finner att nämnden 
beslutar enligt ändringsyrkandet. 

Reservationer 
Elin Jensen (SD), Gunilla Fredriksson (SD), Ylva von Schéele (M), Anna Stark 
(M), Kristian Berglund (M) och Willhelm Sundman (L) reserverar sig mot 
nämndens beslut till förmån för motionen. 

 

Regionstyrelsen behandlade ärendet 2024-02-28. 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta 

att motionen ska anses besvarad. 

Yrkanden 
Patrik Nyström (SD), Jessica Carlqvist (V), Willhelm Sundman (L) och 
Sebastian Cehlin (M) yrkar bifall till motionen. 

Propositionsordning 
Ordföranden ställer de båda förslagen mot varandra och finner att 
regionstyrelsen beslutar enligt förvaltningens förslag. 

Reservationer 
Sebastian Cehlin (M), Erik Baecklund (M), Anna Stark (M), Willhelm 
Sundman (L), Elin Jensen (SD), Patrik Nyström (SD) och Jessica Carlqvist (V), 
som lämnar en skriftlig reservation, bilaga § 52, reserverar sig mot 
regionstyrelsens beslut till förmån för motionen. 
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Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet har inga konsekvenser ur de aktuella perspektiven jämfört med 
nuläget. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet har inga ekonomiska konsekvenser jämfört med nuläget. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionfullmäktige 2024-04-10 
Förslag till svar på motionen 
Motionen 
 

Skickas till: 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 
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